

Årsredovisning

Järn & Trä Bästekille AB

556927-2981

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Simrishamn 2026-02-19


Michal Salamacha

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsunderhåll samt formgivning och tillverkning av byggkomponenter och inredningsdetaljer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Simrishamns kommun, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktieägare har återställt det förbrukade aktiekapitalet med aktieägartillskott på 133 000 kronor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	18	34	79	139
Resultat efter finansiella poster	-170	-155	-85	-55
Soliditet %	40	66	39	-46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har sjunkit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	191 685	-154 947	86 738
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-154 947	154 947	0
Erhållna aktieägartillskott		133 000		133 000
Årets resultat			-169 691	-169 691
Belopp vid årets utgång	50 000	169 738	-169 691	50 047

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	169 738
Årets resultat	-169 691
<i>Summa</i>	47

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	47
<i>Summa</i>	47

RESULTATRÄKNING

1

2024-11-01
2025-10-31

2023-11-01
2024-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	17 845	34 095
Övriga rörelseintäkter	14 445	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	32 290	34 095

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-7 566	-7 323
Övriga externa kostnader	-175 967	-165 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 457	-15 800
Summa rörelsekostnader	-201 990	-189 053

Rörelseresultat -169 700 -154 958

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	11
Summa finansiella poster	9	11

Resultat efter finansiella poster -169 691 -154 947

Resultat före skatt -169 691 -154 947

Årets resultat -169 691 -154 947

2026031008560

BALANSRÄKNING

1

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	108 800	115 600
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 496	7 153
Summa materiella anläggningstillgångar		116 296	122 753

Summa anläggningstillgångar 116 296 122 753

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 000	5 000
Summa varulager m.m.		5 000	5 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		2 015	1 194
Summa kortfristiga fordringar		2 015	1 194

Kassa och bank

Kassa och bank		811	3 357
Summa kassa och bank		811	3 357

Summa omsättningstillgångar 7 826 9 551

SUMMA TILLGÅNGAR 124 122 132 304

2026031008561

2026031008562

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

169 738

191 685

Årets resultat

-169 691

-154 947

Summa fritt eget kapital

47

36 738

Summa eget kapital

50 047

86 738

Långfristiga skulder

Övriga skulder

74 075

11 190

Summa långfristiga skulder

74 075

11 190

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

–

34 376

Summa kortfristiga skulder

–

34 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

124 122

132 304

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Byggnader och mark

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Utgående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Ingående avskrivningar	-54 400	-47 600
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående avskrivningar	-61 200	-54 400
Redovisat värde	108 800	115 600

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	12 000	–
Utgående anskaffningsvärden	72 000	60 000
Ingående avskrivningar	-52 847	-43 847
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 657	-9 000
Utgående avskrivningar	-64 504	-52 847
Redovisat värde	7 496	7 153

2026031008564

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-19

UNDERSKRIFTER

Simrishamn

A handwritten signature in black ink, reading "Michal Salamacha". The signature is written in a cursive style with a large, stylized initial 'M'.

Michal Salamacha
2026-02-19